
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Товауковская средняя общеобразовательная школа М 2»

Приказ № 6

п. Товарково 02.03.2023 года

«Об отчислении учащихся»

Согласно Положению о выбытии учащихся в МКОУ «Товарковская 
СОШ № 2» на основании заявления родителей и законных представителей 
от 02.03.2023 года

Приказываю:

1. Считать выбывшими с 02.03.2023 года следующих обучающихся:
• Рыженкову Матрону Сергеевну, 16.07.2010 г.р. 6 класс
• Рыженкова Серафима Сергеевича, 01.08.2012 г.р. 4 класс

Директор шко. Буланова Т.А.

Ознакомлены:
Е.А. Борода

С.Е. Вагина


